

## 平成29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
1	H29.2.10	広報広聴費	施設使用料		3,360	(3,360)
2	H29.3.29	会議費	施設使用料		900	(4,260)
3	H29.4.3	事務費	複合機等リース代(4月分)		38,016	(42,276)
4	H29.4.5	広報広聴費	郵送料		82	(42,358)
5	H29.4.8	事務費	事務用品費		3,507	(45,865)
	H29.4.11		政務活動費	810,000		764,135
6	H29.4.12	事務費	コピー用紙		6,663	757,472
7	H29.4.12	調査研究費	旅費(帯広)		112,740	644,732
8	H29.4.21	資料購入費	東奥日報新聞(4月分)		3,086	641,646
9	H29.4.21	資料購入費	書籍代		3,240	638,406
10	H29.4.26	事務費	コピーカウンター料(4月分)		12,510	625,896
11	H29.4.28	資料購入費	日刊政経誌		19,200	606,696
12	H29.4.30	資料購入費	書籍代		4,928	601,768
13	H29.5.8	事務費	複合機等リース代(5月分)		38,016	563,752
14	H29.5.10	事務費	封筒代		16,200	547,552
15	H29.5.22	資料購入費	書籍代		4,968	542,584
16	H29.5.26	資料購入費	東奥日報新聞(5月分)		3,086	539,498
17	H29.5.26	事務費	コピーカウンター料(5月分)		7,572	531,926
18	H29.5.30	資料購入費	書籍代		1,728	530,198
19	H29.6.2	研修費	会場費		2,040	528,158
20	H29.6.5	事務費	複合機等リース代(6月分)		38,016	490,142
21	H29.6.7	研修費	チラシ作成・印刷代		8,200	481,942
22	H29.6.7	広報広聴費	郵送料		4,700	477,242
23	H29.6.9	広報広聴費	会場費		3,320	473,922
24	H29.6.12	研修費	JR代(名寄～函館) (7/1～7/2講師分)		27,920	446,002
25	H29.6.13	広報広聴費	郵送料		542	445,460
26	H29.6.23	資料購入費	東奥日報新聞(6月分)		3,400	442,060
27	H29.6.23	事務費	コピー用紙代		7,344	434,716

## 平成29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
28	H29.6.28	事務費	コピーカウンター料(6月分)		12,101	422,615
29	H29.6.28	研修費	講師ホテル代		12,000	410,615
30	H29.6.28	広報広聴費	チラシデザイン代		3,000	407,615
31	H29.6.28	広報広聴費	設備費		5,840	401,775
32	H29.6.30	資料購入費	書籍代		1,148	400,627
33	H29.7.2	研修費	講師料		12,000	388,627
34	H29.7.3	事務費	複合機等リース代(7月分)		36,560	352,067
35	H29.7.10	事務費	パソコンバック代		3,380	348,687
36	H29.7.10	事務費	電池代		1,274	347,413
37	H29.7.12	研修費	DVD製作費		10,800	336,613
38	H29.7.12	広報広聴費	郵送料		7,025	329,588
39	H29.7.14	広報広聴費	郵送料		250	329,338
40	H29.7.21	資料購入費	東奥日報新聞(7月分)		3,400	325,938
41	H29.7.26	広報広聴費	郵送料		360	325,578
42	H29.7.26	事務費	コピーカウンター料(7月分)		25,217	300,361
43	H29.7.31	資料購入費	書籍代		648	299,713
44	H29.7.31	資料購入費	制度のあらし		3,100	296,613
45	H29.8.2	広報広聴費	郵送料		120	296,493
46	H29.8.3	事務費	複合機等リース代(8月分)		33,912	262,581
	H29.8.16		政務活動費返還(8月、9月分)	△ 90,000		172,581
47	H29.8.25	事務費	コピーカウンター料(8月分)		16,038	156,543
48	H29.8.30	事務費	コピー用紙代		6,663	149,880
49	H29.8.31	資料購入費	書籍代		7,412	142,468
50	H29.9.4	事務費	複合機等リース代(9月分)		33,912	108,556
51	H29.9.8	事務費	市町村職員録		5,800	102,756
52	H29.9.23	広報広聴費	会場費		2,400	100,356
53	H29.9.27	事務費	コピーカウンター料(9月分)		6,535	93,821
54	H29.9.27	広報広聴費	チラシ作成・印刷代		10,188	83,633

## 平成29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
55	H29.9.29	広報広聴費	郵送料		280	83,353
56	H29.10.1	資料購入費	書籍代		648	82,705
57	H29.10.3	事務費	複合機等リース代(10月分)		33,912	48,793
	H29.10.11		政務活動費	540,000		588,793
58	H29.10.13	資料購入費	笑顔でくらしたい誌代		3,600	585,193
59	H29.10.13	資料購入費	建築とまちづくり誌代		7,800	577,393
60	H29.10.13	資料購入費	月刊女性&運動誌代		3,600	573,793
61	H29.10.24	資料購入費	げんぱつ誌代		3,000	570,793
62	H29.10.25	事務費	コピーカウンター料(10月分)		8,200	562,593
63	H29.10.30	資料購入費	書籍代		1,148	561,445
64	H29.11.2	事務費	封筒代		1,054	560,391
65	H29.11.6	事務費	複合機等リース代(11月分)		33,912	526,479
66	H29.11.22	事務費	コピー用紙代		9,223	517,256
67	H29.11.24	事務費	コピーカウンター料(11月分)		4,666	512,590
68	H29.11.29	広報広聴費	施設使用料		3,600	508,990
69	H29.11.30	資料購入費	書籍代		1,728	507,262
70	H29.12.4	事務費	複合機等リース代(12月分)		33,912	473,350
71	H29.12.21	広報広聴費	チラシ作成・印刷費		10,100	463,250
72	H29.12.22	資料購入費	「農民」新聞代		5,400	457,850
73	H29.12.22	広報広聴費	郵送料		280	457,570
74	H29.12.22	資料購入費	I女の新聞		3,960	453,610
75	H29.12.27	事務費	コピーカウンター料(12月分)		27,650	425,960
76	H29.12.28	資料購入費	書籍代		1,148	424,812
77	H30.1.4	事務費	複合機等リース代(1月分)		33,912	390,900
78	H30.1.7	資料購入費	書籍代		2,916	387,984
79	H30.1.10	広報広聴費	宅配料		34,932	353,052
80	H30.1.11	広報広聴費	設備利用料		540	352,512
81	H30.1.19	広報広聴費	郵送料		260	352,252

## 平成29年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
82	H30.1.26	事務費	コピーカウンター料(1月分)		14,797	337,455
83	H30.2.1	資料購入費	書籍代		2,484	334,971
84	H30.2.5	事務費	複合機等リース代(2月分)		33,912	301,059
85	H30.2.9	広報広聴費	郵送料		205	300,854
86	H30.2.14	広報広聴費	郵送料		5,080	295,774
87	H30.2.14	調査研究費	名古屋出張費		71,800	223,974
88	H30.2.16	広報広聴費	郵送料		22,820	201,154
89	H30.2.21	資料購入費	建交労誌代		3,000	198,154
90	H30.2.21	事務費	コピー用紙代		5,842	192,312
91	H30.2.21	広報広聴費	郵送料		4,900	187,412
92	H30.2.23	事務費	コピーカウンター料(2月分)		8,848	178,564
93	H30.2.28	資料購入費	書籍代		2,228	176,336
94	H30.3.5	事務費	複合機等リース代(3月分)		33,912	142,424
95	H30.3.9	資料購入費	ちいさいなかま		5,660	136,764
96	H30.3.28	事務費	コピーカウンター料(3月分)		21,073	115,691
97	H30.3.30	資料購入費	書籍代		5,508	110,183
98	H30.3.31	事務費	テープレコーダー		3,218	106,965
			合計	1,260,000	1,153,035	106,965